## DE DELIA

C1\_6 v.1 O fons Melioli sacer,  
 2 lympa splendide vitrea,  
 3 in quo virgineum mea  
 4 lavit Delia corpus ;  
 5 tuque lenibus enitens  
 6 arbor florida ramulis,  
 7 qua latus niveum, et caput  
 8 fulsit illa decorum ;  
 9 et vos prata recentia,  
 10 quae vestem nitidam, et sinum  
 11 fovistis tenerum uvida  
 12 laeti graminis herba ;  
 13 vosque aurae liquidi aetheris,  
 14 nostri consciae amoris, ad-  
 15 este, dum queror, atque vos  
 16 suprema alloquor hora.  
 17 Si sic fata volunt fera,  
 18 si sic est placitum deis,  
 19 ut nobis amor impia  
 20 morte lumina condat,  
 21 saltem pro pietate mea  
 22 Hoc concedite, frigidum  
 23 ut corpus liceat mihi  
 24 vestra ponere terra.  
 25 Sic satis moriar libens,  
 26 si spes haec veniat simul ;  
 27 quod nullo melius loco hos  
 28 linquet spiritus artus.  
 29 O si tempus erit modo,  
 30 cum suetum huc aditum ferat,  
 31 quae nos ante diem nigros  
 32 cogit visere manes,  
 33 et locum aspiciens, ubi  
 34 illo purpureo die  
 35 me vidit, miserum suis  
 36 multum quaerat ocellis !  
 37 Sed jam frigida pulverem  
 38 inter saxa videns, statim  
 39 pectore ardeat intimo, et  
 40 me sic fata reposcat,  
 41 ut vitae veniam impetret,  
 42 et cogat superos suum  
 43 in votum, humida candido  
 44 tergens lumina velo.  
 45 Pulchris undique ramulis  
 46 instar imbris in aureum

47 manabant dominae sinum  
 48 flores suave rubentes.  
 49 Talis Idalia Venus  
 50 silva, sub viridi jacet  
 51 Myrto, puniceo hinc et hinc  
 52 nimbo tecta rosarum.  
 53 Hic flos purpureas super  
 54 vestes, hic super aureos  
 55 crines, hic rosei super  
 56 oris labra cadebat :  
 57 ille gramine roscido  
 58 insterni, hic vitrea super  
 59 lympham nare, alius cito in  
 60 gyrum turbine verti.  
 61 Leni murmure candidum  
 62 audisses Zephyrum tibi  
 63 palam dicere, regnat hic  
 64 blandi mater Amoris.  
 65 Tunc mecum ter, et amplius  
 66 dixi, aut venit ab aethere  
 67 haec alto, vel Oreadum  
 68 certe sanguinis una est.  
 69 Sic et blanda protervitas,  
 70 sic et virgineum decus  
 71 oris, verbaque dulcia  
 72 memet abstulerant mihi,  
 73 ut suspiria ab intimo  
 74 fundens pectore, saepius  
 75 dicerem, huc ego qua via,  
 76 quove tempore veni ?  
 77 Nam super nitidum aethera  
 78 evectus volucris pede, et  
 79 magni concilio Jovis  
 80 interesse videbar.  
 81 Illo ex tempore frigerans  
 82 fons, et prata recentia, et  
 83 arbor florida sic mihi  
 84 mentem amore revinxit,  
 85 ut seu nox tenebris diem  
 86 pellit, seu rapidum fugit  
 87 solem, non alia miser  
 88 umquam sede quiescam.